
©veouA © V E O L IÄ

Smlouva o připojení zákazníka č. 2615-7901
k lokální d istribuční soustavě Veolia Prům yslové služby ČR, a.s., 
dle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění 

a vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb., v platném znění
(napěťová úroveň VN)

Číslo smlouvy distributora 
Číslo partnera ROD

Smluvní strany:

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
se sídlem Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; Doručovací číslo: 70974 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 3722

IČO
Plátce DPH, DIČ 
Zastoupena

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Internetová adresa

27826554
CZ27826554
...... .................... předseda správní rady 
...... ......... .............. člen správní rady 
............................ . . . .  
.................................. 
www.vpscr.cz

Osoby oprávněné jednat 

Ve věcech obchodních 
Telefon 
E-mail
Ve věcech technických
Telefon
E-mail

...... .................... obchodní ředitel 
............... ...... ...... 
........................................
...... ........................, vedoucí útvaru distribuce elektřiny
.............................
...........................................

(dále také jen „distributor")
a

DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, spisová značka AXVIII 520 

IČO
Plátce DPH, DIČ 

Zastoupena

00002739
CZ00002739
...... ...................... ředitel odštěpného závodu DARKOV, na 
základě gen. pověření ze dne 29. 10. 2020

Bankovní spojení 
Číslo účtu

........... ..... 
...........................

Korespondenční adresa Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná nebo el. adresa:
.......................................

Kontaktní osoba

Telefon
E-mail

...... ....... ........... 
............... ...... ...... 
............................

http://www.vpscr.cz


'<&) V€OLIA
(dále také jen „zákazník “)
(společně dále také jen „smluvní strany“, samostatně dále také jen „smluvní strana“)

Distributora ......... ....... .... ................. ......... ...... . . . . .................... ................. (právní předchůdce zákazníka) 
uzavřely dne 22. srpna 2017 Smlouvu o dodávkách a službách (dále jen „Rámcová smlouva“), která 
stanovuje základní pravidla a práva a povinnosti smluvních stran pro dodávky utilit a poskytování 
distribučních služeb, přičemž tato základní pravidla jsou dále upravena v závislých smlouvách 
a v navazujících smlouvách.

Vzhledem ke skutečnosti, že s účinností od 1. ledna 2021 došlo k převodu části závodu společnosti ........
........ jež je tvořena utlumovanými doly v lokalitách .......... .... . . .......... .......... . . . ..... ................ ................ . ..  
........... . ..... ........ a že s účinností od i  března 2021 došlo k převodu části závodu společnosti ........ jež je 
tvořena utlumovanými doly v lokalitách ............. . ........ na státní podnik DIAMO, došlo k přechodu práv 
a povinností zákazníka z této Rámcové smlouvy, týkajících se převedených částí závodu, na DIAMO, státní 
podnik, odštěpný závod DARKOV, jak je uvedeno shora v hlavičce této Smlouvy.

Smluvní strany prohlašuji, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním a v souladu se zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném 
zněni (dále také jen „energetický zákon") a vyhláškou Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb., 
o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, v platném znění, uzavírají následující smlouvu na základě 
Rámcové smlouvy uvedené shora.

I. Předmět smlouvy a všeobecné podmínky připojení

1. Distributor se zavazuje za předpokladu řádného plnění dále uvedených závazků zákazníka, umožnit 
připojení odběrného zařízení zákazníka v předávacích místech dle článku III. této smlouvy k lokální 
distribuční soustavě Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. (dále také jen „LDS VPS“) v souladu s platným 
energetickým zákonem, včetně jeho prováděcích vyhlášek a Pravidly provozování lokální distribuční 
soustavy Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. (dále také jen „PPLDS VPS“) dostupnými na internetových 
stránkách společnosti www.vpscr.cz.

2. Distributor se tímto zavazuje, že vyhrazená elektrická zařízení dle Vyhlášky Českého báňského úřadu 
č. 74/2002 Sb., o vyhrazených elektrických zařízeních, nacházející se v lokalitách Zákazníka dle Přílohy č. 
2 -  Seznam odběrných míst této Smlouvy, na něž jsou připojená Místa připojení Zákazníka, budou 
splňovat technické podmínky stanovené zákonem č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného 
bohatství, ve znění pozdějších předpisů, zákonem ČNR č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách 
a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů, včetně vyhlášky č. 22/1989 Českého báňského 
úřadu o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a bezpečnosti provozu při hornické činnosti a při činnosti 
prováděné hornickým způsobem v podzemí, ve zněni pozdějších předpisů.

3. Způsob konfigurace zapojení LDS VPS ve vztahu k odběrnému místu zákazníka, řeší energetický 
dispečink distributora (dále také jen „ED VPS“) ve spolupráci s profesními zaměstnanci zákazníka, podle 
zásad stanovených platnou vyhláškou Ministerstva průmyslu a obchodu o dispečerském řízení 
elektrizační soustavy a o předávání údajů pro dispečerské řízení a interních směrnic ED VPS.

4. Terminologie a odborné pojmy užívané v této smlouvě vycházejí z energetického zákona a z předpisů 
jej provádějících.

5. Zákazník se zavazuje řádně plnit podmínky stanovené smlouvou, PPLDS VPS, případně podmínky 
stanovené distributorem v souladu s ustanoveními energetického zákona.

б. Rezervovaný příkon pro odběrná místa zákazníka je uveden v Příloze č. 2 -  Seznam odběrných míst 
této smlouvy,

7. Zákazník se ve spolupráci s distributorem zavazuje:

a) neprovádět zásahy a nepoškozovat plomby na měřícím zařízení distributora,
b) umožnit pověřeným zaměstnancům distributora a opravářským složkám distributora vstup a vjezd 

k měřícím a silovým zařízením LDS VPS, a to v celém rozsahu odběrného a předávacího místa,

http://www.vpscr.cz


VeOLlA
c) respektovat pokyny dispečera ED VPS při řízení provozu LDS VPS, zejména při přípravě provozu, 

poruchových stavech a v případech hrozícího nebo vzniklého stavu nouze vycházející z příslušných 
zákonů, vyhlášek a provozních instrukcí souvisejících s řízením provozu LDS VPS,

d) zákazník souhlasí se stávajícím zapojením předávacích míst do systému LDS VPS,
e) při vzniku potřeby změny rezervovaného příkonu požádat distributora nejméně 30 dnů před 

potřebou změny a uzavření dodatku k této smlouvě, rovněž projednat s distributorem připojení 
nových spotřebičů, které by mohly mít negativní vliv na provoz LDS VPS, i když nedojde ke zvýšení 
rezervovaného příkonu,

f) informovat distributora o provozovaných záložních zdrojích v zařízeních zákazníka a zamezit jejich 
paralelnímu provozu s LDS VPS,

g) na základě požadavku LDS VPS (pro účely přípravy provozu, výpočtu důležitých technických 
parametrů LDS VPS) předat distributorovi potřebné informace o svém elektrickém odběrném 
zařízení,

h) zajistit řádný technický stav svých elektrických odběrných zařízení a elektrických zařízení 
případných dalších zákazníků, v souladu s právními předpisy a technickými normami tak, aby 
se tento nestal příčinou vzniku úrazů, poruch a nezpůsoboval negativní vliv na provoz LDS VPS 
a ostatních zákazníků,

i) zákazník zřídí samostatnou telefonní linku (pevné nebo mobilní GSM připojení společnosti 02) pro 
přenos dat měření a bude hradit dle bodu 3.8 přílohy -  „fakturační měření“ PPLDS náklady 
na provoz této telefonní linky. Tato telefonní linka nesmí být používána pro realizaci hovorových 
spojení a provozována přes spojovatelku, musí být schopna trvalého provozu (bez časových 
omezení).

II. Termín připojení zařízení

Odběrná místa jsou ke dni účinnosti této Smlouvy již připojena k LDS VPS.

III. Místo připojení zařízení a technické podmínky připojeni

1  Odběrná místa jsou připojena k LDS VPS v předávacích místech specifikovaných v Příloze č. 1 -  
Seznam míst připojení.

2. Bližší technické údaje jsou uvedeny v Příloze č. 1 -  Seznam míst připojení.

IV. Oprávněné náklady distributora

1. Zákazník je povinen v souladu splatným právním předpisem, vyhláškou Energetického regulačního 
úřadu č. 16/2016 Sb., v platném znění, podílet se na úhradě oprávněných nákladů distributora spojených 
s připojením odběrného zařízení zákazníka a se zajištěním nebo navýšením požadovaného 
rezervovaného příkonu nebo výkonu -  zákazník uhradí v souladu s vyhláškou Energetického 
regulačního úřadu č, 16/2016 Sb., v platném znění podíl žadatele o připojení, za zajištění 
požadovaného rezervovaného příkonu.

oprávněné náklady nejsou stanoveny -  nedochází ke změně rezervovaného příkonu v odběrném 
místě.

V. Účtování a placení

Náklady vyplývající z této smlouvy vyúčtuje distributor zákazníkovi za podmínek dále uvedených:

1. Vyúčtování se provádí na základě vystaveného daňového dokladu bezhotovostně, převodním příkazem 
na bankovní účet uvedený v daňovém dokladu (dále také jen „faktura“). Platba je prováděná v měně 
Kč. Platba se považuje za splněnou připsáním předmětné částky na účet oprávněné strany.

2. Zákazník je povinen zaplatit fakturu řádně a včas, dle splatnosti uvedené na faktuře.



ÍQ/) V€OL!A
3. K cenám je připočtená daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.

4. V případě, že zákazník přestane být registrován k DPH v rámci České republiky, je povinen tuto 
skutečnost neprodleně nahlásit distributorovi.

5. Dostane-li se zákazník do prodlení s placením faktury, může distributor uplatňovat úrok z prodlení podle 
platných předpisů z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

6. Započtení vzájemných pohledávek je platné výlučně na základě písemné dohody smluvních stran,

VI. Předcházení škodám, náhrada škody, pokuty a právo LDS VPS k odpojení odběrného místa

1. Předcházet škodám jsou povinni účastníci této smlouvy, a to zejména ve smyslu generální prevence 
vzniku škod podle ustanovení § 2900 občanského zákoníku. Strana, která porušuje svou povinnost, 
nebo která s přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost ze smlouvy, 
je povinna oznámit druhé smluvní straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v plnění 
povinností a o jejích důsledcích. Zpráva musí být provedena bez zbytečného odkladu poté, kdy 
se povinná strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dovědět. Ustanovení o náhradě 
škody se řídí občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě poškození zařízení v předávacím místě jedné smluvní strany 
zapříčiněné zařízením druhé smluvní strany, si každá smluvní strana zajišťuje opravu svého zařízení.

3. Distributor může odpojit odběrné místo zákazníka, dle článku III. smlouvy, pouze v případech, kdy 
energetický zákon umožňuje provozovateli distribuční soustavy omezit nebo přerušit v nezbytném 
rozsahu dodávku elektřiny a v souladu s jeho prováděcími předpisy nebo ustanoveními PPLDS VPS, 
zejména v případech bezprostředně hrozícího nebezpečí vzniku škody, neodpovidá-li připojené zařízení 
právním předpisům a technickým normám, nebo odebírá-li elektřinu neoprávněně. V případě, že 
k odpojení odběrného místa dojde z důvodu porušení povinností na straně zákazníka, má distributor 
právo na náhradu vzniklé škody na svých technických zařízeních v plné výši. V případě, že k odpojení 
odběrného místa dojde z důvodu porušení povinností distributora, má zákazník právo na náhradu 
vzniklé škody na svých technických zařízeních v plné výši,

4. Distributor je povinen připojit odběrné místo, které bylo odpojeno z důvodů uvedených 
v odst. 3 neprodleně poté, kdy pominou důvody odpojení a byla ze strany zákazníka zaplacena náhrada 
škody podle odst. 3 a podíl na oprávněných nákladech dle vyhlášky ERŮ č. 16/2016 Sb., o podmínkách 
připojení k elektrizační soustavě, v platném znění. Obdobně se postupuje i v případě odpojení z důvodu 
porušení povinností distributora,

VII. Řešení sporů

1, Pokud nedojde k dohodě mezi distributorem a zákazníkem v záležitostech plynoucích z této smlouvy, je 
nutné vynaložit veškeré úsilí k smírnému řešení sporu. Jinak je nutno spor předložit ERŮ k rozhodnutí 
a v případě nekompetence ERŮ takový spor rozhodovat, spor předložit soudu.

2, Distributor má právo samostatně urychleně rozhodnout v případech, kdy hrozí nebezpečí z prodlení. 
Poté je tento spor řešen dle odstavce 1. K případům, které dávají PLDS VPS právo rozhodnout 
samostatně a urychleně patří zejména ohrožení bezpečnosti a spolehlivosti jak provozu LDS VPS, tak i 
provozu jiných distribučních soustav, poškozováni práv jiného zákazníka LDS VPS.

Vlil. Účinnost a platnost smlouvy

1. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smlouvy v registru 
smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DiAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV jako povinná

https://smlouvy.gov.cz/


í: . q ; :) ¥ E O L ! A

osoba. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím účinnosti této 
smlouvy se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

2. Smlouva se vztahuje na plnění ode dne 1.1.2021 a nabývá účinností dnem uveřejnění v registru smluv. 
Platnost této smlouvy nastává podpisem smluvní strany, která tuto smlouvu podepíše později.

3. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

4. Tato smlouva může být ukončena:
a. na základě písemné dohody obou smluvních stran,
b. písemným odstoupením smluvní strany , pokud druhá smluvní strana i přes písemné 

upozornění opakovaně porušuje povinností stanovené touto smlouvou,

5. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude 
u protistrany čí v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně 
uznávaným etickým a morálním standardům.

IX. Komunikace

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost, zejména správné a úplné informace 
a materiály nebo jiná potřebná plnění přiměřeně požadovaná pro splnění svého závazku,

2. Zástupci pro jednání podle této smlouvy jsou oprávněni v rámci této smlouvy vést společná jednání 
týkající se předmětu, termínů a ostatních podmínek souvisejících s plněním této smlouvy. Pokud 
ze závěrů takových jednání vyplynou náměty na změnu smlouvy, pak se jedná pouze o návrh na změnu 
smlouvy. Zmocněnci projednání nejsou oprávněni měnit, rušit ani uzavírat tuto smlouvu.

3. Písemnou formou předání dokumentů podle této smlouvy se rozumí doporučený dopis. Jestliže 
je zpráva předána elektronickou formou (e-mail, fax), musí být nejpozději následující pracovní den po dni 
předání (e-mail, fax) potvrzena doporučeným dopisem. Termínem doručení v případě e-mailu či faxu se 
rozumí den obdržení e-mailu či faxu, byla-li splněna podmínka o jejich následném potvrzení. Ve všech 
ostatních případech se termínem doručení rozumí den doručení dokumentů doporučenou poštou nebo 
den osobního doručení zmocněnci druhé strany.

X. Ochrana osobních údajů

1. Zákazník bere na vědomí, že distributor pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní 
komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje 
zákazníka a kontaktních osob zákazníka uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené 
s plněním této smlouvy. Zákazník tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je nezbytné k 
uzavření a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinností distributora, včetně povinností 
vyplývajících z energetického zákona. Veškeré informace o tom, jak distributor Osobní údaje zpracovává 
a chrání, jsou uvedené v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na internetových 
stránkách společnosti www,vpscr.cz (dále také jen „Zásady ochrany osobních údajů").

2. Zákazník se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby, jejichž 
osobní údaje předává distributorovi, o zpracování jejich osobních údajů distributorem a seznámit tyto 
osoby se Zásadami ochrany osobních údajů.

3. Zákazník dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami ochrany osobních 
údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny Veolía za účelem zajištění technické a administrativní 
podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s distributorem pro zajištění plnění 
práv a povinností, jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva obsahuje 6 stran, 2 strany Přílohy č. 1, 1 stranu Přílohy č. 2, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy. Smlouva může být změněna a doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran.



i . ¥ € O L i A

2. Na vztah založený touto smlouvou se vylučuje použití zavedené praxe stran a obchodních zvyklostí 
zachovávaných obecně nebo v odvětví, kterého se týká tato smlouva.

3. Jakékoli sdělení dle této smlouvy mající za následek vznik, změnu nebo zánik práv dle této smlouvy 
musí být učiněn na listině opatřené podpisem oprávněného zástupce dané smluvní strany.

4. Smluvní strany tímto sjednávají v souladu s ustanovením § 630 občanského zákoníku, obecnou 
promlčecí Ihůtu v délce čtyř let.

5. Zákazník je povinen se seznámit s PPLDS VPS a všemi jejími přílohami schválenými ERÚ. PPLDS VPS 
jsou v rozsahu předmětu této smlouvy závazná pro obě smluvní strany.

6. Změny v PPLDS VPS budou distributorem zveřejněny do 15 pracovních dnů po jejich schválení ERÚ na 
Internetové adrese distributora www.vpscr.cz, případně o nich bude zákazník informován emailem na 
adresu .............................

7. Pro účely doručování zásilek mezi smluvními stranami se ustanovení § 573 občanského zákoníku, 
o domněnce doby dojití nepoužije. V případě doručování prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb se zásilka považuje za doručenou okamžikem jejího převzetí smluvní stranou, jíž je zásilka 
určena, a nebyla-lí tato smluvní strana při doručování zásilky zastižena, pak se za den doručení považuje 
den, kdy byla zásilka u provozovatele poštovních služeb uložena.

8. Jestliže některá ustanovení této smlouvy budou překonána novou právní úpravou, které budou svým 
obsahem odporovat, pozbývají platnosti. Smluvní strany se zavazují dotčené ustanovení nahradit novým 
ustanovením, které vyplyne z nové právní úpravy, nebo se dohodnou na ustanovení, které se nejvíce 
přiblíží účelu, jehož úpravu měly stany na mysli při formulování této smlouvy. Ostatní ustanovení této 
smlouvy zůstávají beze změn.

9. Zákazník je povinen oznámit veškeré změny týkající se údajů ve smlouvě (sídlo, kontakty, číslo účtu 
a podobně) neprodleně, a to písemně na adresu distributora.

10. Zákazník souhlasí s poskytnutím údajů pro potřeby připojeni a distribuce elektřiny distributorem.

11. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně ze své pravé vůle a vážně, nikoliv v tísní, 
či za nápadně nevýhodných podmínek.

13. Smluvní strany jsou si vědomy, že v souladu s touto smlouvou je uzavřena mezi smluvními stranami 
smlouva o poskytnutí distribuce, nebo mezi zákazníkem a obchodníkem smlouva o sdružených 
dodávkách elektřiny.

Distributor:
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.

1 D -V

V Ostravě, Mariánských Horách, dne:

Zákazník:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod DARKOV

http://www.vpscr.cz


B
ii

f) !j V60LIA

Příloha č. i  -  Seznam m íst připojení

Vym ezen é  ú zem í D is tr ibu to ra Č M P N ázev M ís ta  p ř ip o je n í
Typ

m ě ře n í
Napěťová

úroveň
M TP M a je tkové  rozh ran í v  M ís tě  p ř ip o je n í Loka lita EAN | ;

B ezpečn o stn í
d odávky

Poznám ka

............................... ........ ........ ............... ............................. .. .......... ......... .................................................. . ............................. 
.......

.............. .....................................
.....

..... ................................. ........ .................................................... .......... . ........ .. .......... ......... .................................................. .............. ......................................

..... .................................... ........ ... .................. ................... .. ......... ....... ................................................ ................. ....................................

........................ ................. ........ ... ................... .................. .. ......... ....... ................................................ ................. ....................................

....................... ................. ........ ... .................. .............. .. ......... ......... ................................................ ................. ....................... ............

..... .................................... ........ ..................... ............ . .. .. ......... ......... ................................................ ................. .......................... ..........

......................................... ........ ... .................... ................... .. ......... ....... ................................................ ................. ....................................

......................................... ........ . . ................. ................... .. ......... ....... ................................................ ................. ....................................

......................................... ........ ...................................... .. ....... ....... ................................................ ................. ....................... . .......... ......

........................ ................. ........ ...................................... .. ....... ....... ................................................ ................. ................................... ......

......................................... ........ ... ............. ..... . . . .. ....... ....... ................................................ ................. ..................................

................ ........ ............... ............................ .. ......... ......... ................................................ ....... ....................................

................ ........ ............................................ .. ......... ......... ................................................ ....... ....................................

................ ........ ............... ........................................ .. ......... ....... ................................................ ....... ....................................

................ ........ ............. . ..................................................... .. ...... ....... ................................................ ....... ...................................

................ ........ ................................... .. ....... ....... ................................................ ....... ....................................

................ ........ ... ................................... .. ....... ....... ................................................ ....... ....................................

..... ......... ........ ... .................................. .. ....... ....... ................................................ ....... ....................................

..... ......... ........ ... .................................. .. ....... ....... ................................................ ....... ....................................

................ ........ ..................................... .. ....... ....... ................................................ ....... ....................................

................ ........ ... .............................. . .. .. ....... ......... ................................................ ....... ....................................

................ ........ ... .............................................. .. ....... ......... ................................................ ....... ....................................

..... ......... ........ ... ............................. .. ...... ....... ................................................ ....... ....................................

................ ........ ... .................................................................. .. ....... ......... ................................................ ....... ....................................

................ ........ ................................... .. ...... ......... ................................................ ....... ....................................

................ ........ .......................... . ...... . . .. .. ....... ......... ................................................ ....... ....................................

................ ........ ........................................ .. ...... ....... ................................................ ....... ....................................

..... ......... ........ ... ................................. .. ....... ....... ................................................ ....... ....................................

................ ........ ............................ . .. .. ....... ......... ................................................ ....... .................................... ......

................ ........ ........................... . .. .. ....... ......... ................................................ ....... .................................... ......

................ ........ ........................... . .. .. ....... ......... ................................................ ....... .................................... ......

................ ........ ... .......................... .. ....... ......... ................................................ ....... .................................... ......

..... ......... ........ ... ................................................................ .. ...... ......... ................................................ ....... ....................... . ............

................ ........ ........................................................ .. ...... ......... ................................................ ....... ....................................

..... ......... ........ . . ................................. .. ....... ....... ................................................ ....... ....................................

................ ........ . . .................................. .. ....... ......... ................................................ ....... ....................................

Strana 7 (celkem 9)



© w e o u A

Příloha č. 2 -  Seznam odběrných míst 
(účtováno na napěťové hladině VN)

Lokalita
Napěťová

úroveň
Rezervovaný 
příkon (kW)

EAN
Bezpečnostní 

minimum pro případ 
stavu nouze (kW)

....... ......... ......... .................................... ......

....... ....... ......... .................................... ........

.............. .......... ...... .................................... ......

......... ......... ...... ....................................
........

......... ....... ......... ....................................

................. ......... ...... ....................................
........

................. ....... ......... ....................................

............. ...... ........ .................................... ..

........... ....... ...... .................................... ......


